РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016                                                                                                       №386

пгт. Долгое

Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление межнационального мира и межконфессионального согласия,

проведение профилактики межнациональных конфликтов в Должанском районе

на 2017-2022 годы»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 г.
№1666 «О Стратегии государственной национальной политики   Российской

Федерации на период до 2025 года», Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации».

 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление межнационального

мира и межконфессионального согласия, проведение профилактики

межнациональных конфликтов в Должанском районе на 2017-2022 годы»,

согласно приложению.

          2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

администрации Должанского района обнародовать в установленном порядке и

разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского

района в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Должанского района                                                                                  Б.Н. Макашов